
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA
_________

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 206 DEL 12-09-2019

Ufficio: VIABILITA'

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA TEMPORANEA STRADE COMUNALI
PER GARE DI CAMPIONATO DI CALCIO ECCELLENZA ANNO
2019-2020.

L'anno  duemiladiciannove addì  dodici del mese di settembre, il Responsabile del servizio
Tartaglione Onofrio

Vista :

la richiesta acquisita al protocollo generale al n° 39772 in data 02.09.2019 a firma del-
Presidente U.S. Marcianise Sig. Gallo Vincenzo, con la quale chiede l’autorizzazione
alla chiusura temporanea delle strade comunali lungo il perimetro dello stadio ed
altre limitrofe, per consentire le gare di campionato di calcio “ Serie Eccellenza”  anno
2019-2020, dalle ore 14,00 fino a fine gara, secondo quanto illustrato nel
programma.

le normative vigenti con particolare riferimento al Codice della Strada agli artt. 5, 7,-
37 e il D.Lgs 285/92 e ss.mm.ii.;

Considerato che la richiesta deve essere presa in considerazione per evitare disagi alla collettività;

Ritenuto dover rilasciare una apposita ordinanza in merito per motivi di Ordine Pubblico; 

ORDINA

la chiusura temporanea delle seguenti strade comunali dalle ore 14.00 a fine gara, ogni
qual volta si disputano le partite dell’US Marcianise :

tratto di via Trentola da intersezione Viale XXV Aprile/Viale XXIV Maggio fino a via1.
Rimini, eccetto i residenti che potranno accedere ed uscire esclusivamente dalla
predetta intersezione, fatte salve particolari situazioni di Ordine Pubblico;

l’istituzione del divieto di sosta, ambo i lati, con rimozione coatta, lungo il predetto2.
tratto di strada;



obbligo di svolta a dx per i veicoli provenienti da via Rimini;3.

obbligo di svolta a sx, in via Montefalco, per i veicoli provenienti da via Trentola;4.

presegnalazione di svolta a sx all’intersezione di via Trentola/via Fano.5.

DISPONE
che siano adottate tutte le cautele atte a rimuovere ogni pericolo e danno a persone e-
cose in genere;
che gli Agenti ed Ufficiali della Polizia Municipale possono modificare e variare le-
chiusure delle strade secondo eventuali esigenze di traffico;
che le forze dell’Ordine di cui all’art. 12 del C.d.S. faranno osservare la presente-
Ordinanza;

TRASMETTE
il presente atto a: Commissariato di P.S. – Città, Comando Stazione Carabinieri – Città;
Comando Guardia di Finanza – Città; Comando di Polizia Municipale – Sede; Comando V.V.
F.F. – Città, Assessorato alla Viabilità, Ufficio S.U.A.P., Gruppo Comunale di Protezione Civile,
e all’istante, sig. Gallo Vincenzo, sopra generalizzato.

IL DIRIGENTE
F.to Tartaglione Onofrio

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.206 del 12-09-2019 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 12-09-2019    al 27-09-2019
Marcianise, 12-09-2019

IL RESPONSABILE
F.to Fuccia Donatella

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.206 del 12-09-2019 Comune di Marcianise

Pag. 3


